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Abschnitt 2 - Samstag 04.06.2022
  Einlass: 13:50 Uhr | Einschwimmen: 13:50 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:20 Uhr
  Beginn: 14:50 Uhr

Wettkampfstätte
  Erlebnisbad Hestert, Westfalenstr. 6,, 58135 Hagen,
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Plötz, Stefan 
Schiedsrichter männlich Heckmann, Karla 
Starter weiblich Baumeister, Jörg 
Starter männlich P. J., van den Berg 
Schwimmrichter 1 Kochsiek, Oliver 
Schwimmrichter 2 Tomforde, Anja 
Auswerter 1 Stoffels, Svenja 
Auswerter 2 Kuhlmann, Dagmar 
Protokollführer Mendritzki, Uwe 
Computer 1 Kummer, Siegfried 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Bodemer, Bettina 
Zielrichter 1 Schirmeisen, Nils-Henrik 
Zielrichter 2 Bekan, Jan 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Schaum, Stephan 
Zeitnehmer Bahn 1 Kleine-Biscoping, Peter 
Zeitnehmer Bahn 2 Honemann, Thorsten 
Zeitnehmer Bahn 3 Syllidis, Josif 
Zeitnehmer Bahn 4 Pahls, Martina 
Zeitnehmer Bahn 5 Breuer, Andrea 
Zeitnehmer Bahn 6 Otremba, Jana 
Zeitnehmer Bahn 7 Schäfer, Theresa 
Zeitnehmer Bahn 8 Romberg, Christian 
Reservezeitnehmer 1 Brevensiepen, Andreas 

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Spons-Chorsan, Rodica 
Zeitnehmer Bahn 2 Löffler, Peter 
Zeitnehmer Bahn 3 Hofsteer, Remon 
Zeitnehmer Bahn 4 Bradtke, Klaus 
Zeitnehmer Bahn 5 Kröner, Stefanie 
Zeitnehmer Bahn 6 Model, Irena 
Zeitnehmer Bahn 7 Wolf, Alexander 
Zeitnehmer Bahn 8 Hübel, Frank 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Vette, Frank 
Wenderichter Bahn 1 Werner, Jens 
Wenderichter Bahn 2 Heijt, Ellis 
Wenderichter Bahn 3 Veroen, van Eeken 
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Kummer, Siegfried 
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 15 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 200m Rücken weiblich (Masters)
Wettkampf 17 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich (Masters)
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich (Masters)
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich (Masters)
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich (Masters)
Wettkampf 25 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich (Masters)
Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 28 - 50m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 01:00,90 112 9
2. Riemer, Mia 2014 Sport Union Annen 01:06,72 85 6
3. Wegman, Sterre 2014 ZV 44 01:25,05 41 4

nicht am Start
Huneke, Leni 2014 TuS Einigkeit Hillegossen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 00:53,54 165 9
2. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen Hagen 00:54,55 156 6
3. Köhling, Mia-Luise 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,50 148 4
4. Pollehn, Mia 2013 SC Hardtberg 1968 00:56,47 141 3
5. Lemoine, Minou 2013 SG Remscheid e.V. 00:58,40 127 2
6. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:00,05 117 1
7. Bottelier, Lindsy 2013 Zv de Ham 01:02,23 105
8. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 01:03,15 100
9. Kamman, Hanne 2013 ZV 44 01:05,00 92
10. Stuhrmann, Pia 2013 ESV Wuppertal Ost 01:08,68 78
11. Aaldenberg, Fleur 2013 ZV 44 01:16,31 57
12. Zieleman, Nikki 2013 ZV 44 01:21,86 46

disqualifiziert
Meester, Nora 2013 Zv de Ham

Die Sportlerin führte die Beine nicht auf waagerechter Ebene auf der Strecke
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:13

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Welinow, Jana 2012 SC Hardtberg 1968 00:55,12 151 9
2. Wolter, Hanna 2012 SV Hagen 1894 00:58,06 129 6
3. Ernst, Pia 2012 SV Neviges 00:58,87 124 4
4. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:59,16 122 3
4. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:59,16 122 3
6. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 01:00,02 117 1
7. Kubitz, Leonie 2012 SV Westfalen Hagen 01:00,71 113
8. van Lare, Bente 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 01:02,23 105
9. Schuurman, Nadie 2012 ZV 44 01:03,15 100
10. Brand, Emelie 2012 SV Hagen 1894 01:03,93 97
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Barendse, Eva 2012 ZV De Zaan 01:04,15 96
12. Schulz, Emmi 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:07,79 81
13. Biermann, Mia 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:11,58 69
14. Böhnisch, Clara 2012 SV Hagen 1894 01:30,74 34

nicht am Start
Mohr, Lena 2012 Sport Union Annen
Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:46,40 254 9
2. Göllner, Anneke 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,44 210 6
3. Welter, Lucy 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:49,76 206 4
4. Frijstein, Maurieke 2011 ZV 44 00:49,79 205 3
5. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 00:50,03 202 2
6. Rieth, Laura 2011 SV Neviges 00:51,98 180 1
7. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:53,07 170
8. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:53,57 165
9. Winter, Sammie 2011 Zv de Ham 00:55,04 152
10. Rademacher, Emma 2011 SV Neviges 00:55,22 150
11. da Silva Sequeira, Vienna Sophie 2011 SV Hagen 1894 00:55,33 150
12. Knosp, Tess 2011 Zv de Ham 00:55,85 145
13. Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:59,83 118
14. Kochsiek, Amelie 2011 TuS Einigkeit Hillegossen 01:01,10 111
15. Ginalski, Amelie 2011 SV Westfalen Hagen 01:02,49 104
16. Prins, Veerle 2011 ZV 44 01:06,09 88
17. Gietz, Smilla 2011 Sport Union Annen 01:07,88 81

disqualifiziert
Post, Naomi 2011 Zv de Ham

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Spans, Paula 2010 ZV 44 00:37,73 473 9
2. Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894 00:40,99 368 6
3. Schwarz, Delia 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:44,80 282 4
4. Widawka, Helena 2010 SV Hagen 1894 00:47,61 235 3
5. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,10 228 2
6. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:48,85 217 1
7. Kamman, Linde 2010 ZV 44 00:49,82 205
8. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,98 203
9. Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges 00:50,58 196
10. Lutterop, Kyra 2010 ZV 44 00:50,72 194
11. Süslü, Alisha 2010 SV Neviges 00:52,48 175
12. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:53,34 167
13. Halff, Dana 2010 Zv de Ham 00:54,20 159
14. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:55,69 147
15. Mroz, Cecilia 2010 SV Hagen 1894 00:56,24 142
16. Mahmood, Amalia 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:56,38 141
17. Seelmann, Valeria 2010 Mendener SV 01:00,31 115
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bergerfurth, Jule 2009 SG Schwimmen Münster 00:38,67 439 9
2. Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster 00:41,94 344 6
3. van Velzen, Lisa 2009 ZV 44 00:45,41 271 4
4. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:46,16 258 3
5. Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen 00:46,35 255 2
6. Ott, Ann Kathrin 2009 Wfr. Gevelsberg 00:47,78 232 1
7. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:47,81 232
8. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:48,19 227
9. Myrzcik, Emilie 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:49,27 212
10. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:51,57 185
11. Korterik, Iris 2009 ZV 44 00:51,57 185
12. Hoberg, Lena 2009 SV Neviges 00:52,09 179
13. Knol, Nienke 2009 ZV 44 00:54,73 155
14. DÉcclesiis, Viviana Amanda 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:57,11 136
15. Brenji, Lina 2009 SV Hagen 1894 00:57,16 136
16. Ruckriegel, Zoe 2009 SV Hagen 1894 01:00,02 117

nicht am Start
Stuhrmann, Emma 2009 ESV Wuppertal Ost

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 00:38,21 455 9
2. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 00:39,45 413 6
3. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,22 390 4
4. Schmidt, Tialda 2008 SV Neviges 00:40,48 383 3
5. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:41,33 359 2
6. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,90 300 1
7. Polinder, Anique 2008 ZV 44 00:44,28 292
8. Cuesta-FuoC, Olivia 2008 TSV Gruiten 1884 00:45,23 274
9. Kroes, Lena 2008 SV Hagen 1894 00:45,87 263
10. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:46,05 260
11. von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884 00:46,12 259
12. Koppen, Mara 2008 ZV De Zaan 00:46,86 246
13. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:47,48 237
14. Ermihan, Tuana Nar 2008 SG Remscheid e.V. 00:51,71 183

nicht am Start
Bahr, Valerie 2008 SV Hagen 1894
Buchholz, Saphira 2008 TuS Einigkeit Hillegossen
Sakkers, Valérie 2008 ZV 44

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sam, Féline 2007 ZV 44 00:41,13 365 9
2. Rüßmann, Viktoria 2007 SV Hagen 1894 00:42,10 340 6
3. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,46 309 4
4. Nooter, Vivian 2007 ZV 44 00:43,62 306 3
5. Soetomo, Karina Cecilia 2007 SG Dortmund 00:43,76 303 2
6. Busch, Julia 2007 SG Remscheid e.V. 00:44,79 282 1
7. Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:46,26 256
8. Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V. 00:49,29 212
9. Bakosch, Emily 2007 SG Remscheid e.V. 00:52,71 173
10. van Eeken Garcia, Alba 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:52,95 171
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 00:39,90 400 9
2. Hamo, Jumana Lana 2006 SC Hardtberg 1968 00:41,22 362 6
3. Widders, Jolina 2006 SG Schwimmen Münster 00:41,51 355 4
4. Polinder, Carlein 2006 ZV 44 00:43,36 311 3
5. van Schaik, Floortje 2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,77 303 2
6. Velte, Sophie 2006 SV Neviges 00:45,58 268 1
7. Schaum, Lena 2006 SV Hagen 1894 00:46,76 248
8. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 00:47,26 240
9. Cuesta-FuoC, Sofia 2006 TSV Gruiten 1884 00:47,84 232
10. de Rooij, Jette 2006 ZV De Zaan 00:48,95 216
11. van Leenders, Lot 2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:53,98 161

nicht am Start
Dahmen, Marlene 2006 TSV Gruiten 1884

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 00:37,73 473 9
2. Liezen, Jolijn 2005 ZV 44 00:38,84 433 6
3. Dirksmeier, Coleen Andree 2005 Mendener SV 00:38,85 433 4
4. Zimpel, Anneliese 2005 SG Remscheid e.V. 00:39,11 424 3
5. Gola, Hanna 2005 Waspo Langendreer-Werne 00:41,44 357 2
6. van Es, Mirthe 2005 ZV 44 00:43,05 318 1
7. Bovensiepen, Hannah 2005 SV Neviges 00:43,16 316
8. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:43,39 311
9. Vesseur, Suzanne 2005 ZV 44 00:43,45 309
10. Ullius, Charleen 2005 Wfr. Gevelsberg 00:47,16 242
11. Zwemmer, Marit 2005 Zv de Ham 00:50,78 194

Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weerman, Nora 2004 ZV 44 00:36,29 531 9
2. Manß, Rebecca 2004 SG Remscheid e.V. 00:36,94 504 6
3. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:38,50 445 4
4. Dirksmeier, Ellen 2003 Mendener SV 00:40,77 374 3
5. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:41,08 366 2
6. Westerink, Amber 2004 ZV 44 00:41,49 355 1
7. Bovensiepen, Leah 2004 SV Neviges 00:43,45 309
8. Griese, Sophie 2004 Mendener SV 00:44,11 296
9. Bratz Solano, Jessica 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:44,80 282
10. Berghuis, Lindsey 2003 ZV 44 00:47,87 231
11. Osthoff, Lynn 2003 SV Neviges 00:48,28 225

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:35,03 591 9
2. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:36,02 543 6
3. Schäfer, Sarah Marie 2002 SC Hardtberg 1968 00:36,38 527 4
4. Saßenberg, Janne 1997 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,52 521 3
5. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 00:39,15 423 2
6. Schreiber, Natalie 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:39,55 410 1
7. Rose, Marcella 1997 SV Westfalen Hagen 00:40,03 396
8. Fischer, Julia 1992 Waspo Herringen 00:40,48 383
9. Brunckhorst, Kirsten 1983 Waspo Herringen 00:40,78 374
10. Kroes, Marion 1973 SV Hagen 1894 00:42,75 325
11. Dada, Sarah 1982 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:43,36 311
12. Dierks, Vanessa 1993 Waspo Herringen 00:43,80 302
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Brunke, Annika 1994 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,94 299
14. Römer, Michelle 1994 SV Neviges 00:44,05 297
15. Grün, Yvonne 1981 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:44,16 295
16. Stegeman, Roelien 1981 ZV 44 00:45,62 267
17. Weijland, Simone 1979 ZV 44 00:46,38 254
18. Zwietering, Sheri 1998 ZV De Zaan 00:47,77 233
19. Geenen, Jettie 1977 ZV De Zaan 00:49,43 210

nicht am Start
Holitzka, Nele 2000 SV Neviges
Stember, Katharina 1999 SV Westfalen Hagen
van Velzen, Jessica 1976 ZV 44

disqualifiziert
Koenders, Iris 1977 Zv de Ham

Die Sportlerin führte nach dem Start mehere Delfinkicks aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:09

abgemeldet
Melenk, Svenja 2000 SG Dortmund
Poll, Femke 1974 ZV 44

Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:35,03
2. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:36,02
3. Weerman, Nora 2004 ZV 44 00:36,29
4. Schäfer, Sarah Marie 2002 SC Hardtberg 1968 00:36,38
5. Saßenberg, Janne 1997 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,52
6. Manß, Rebecca 2004 SG Remscheid e.V. 00:36,94
7. Spans, Paula 2010 ZV 44 00:37,73
8. Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 00:37,73
9. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 00:38,21
10. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:38,50
11. Bergerfurth, Jule 2009 SG Schwimmen Münster 00:38,67
12. Liezen, Jolijn 2005 ZV 44 00:38,84
13. Dirksmeier, Coleen Andree 2005 Mendener SV 00:38,85
14. Zimpel, Anneliese 2005 SG Remscheid e.V. 00:39,11
15. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 00:39,15
16. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 00:39,45
17. Schreiber, Natalie 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:39,55
18. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 00:39,90
19. Rose, Marcella 1997 SV Westfalen Hagen 00:40,03
20. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,22
21. Fischer, Julia 1992 Waspo Herringen 00:40,48
22. Schmidt, Tialda 2008 SV Neviges 00:40,48
23. Dirksmeier, Ellen 2003 Mendener SV 00:40,77
24. Brunckhorst, Kirsten 1983 Waspo Herringen 00:40,78
25. Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894 00:40,99
26. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:41,08
27. Sam, Féline 2007 ZV 44 00:41,13
28. Hamo, Jumana Lana 2006 SC Hardtberg 1968 00:41,22
29. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:41,33
30. Gola, Hanna 2005 Waspo Langendreer-Werne 00:41,44
31. Westerink, Amber 2004 ZV 44 00:41,49
32. Widders, Jolina 2006 SG Schwimmen Münster 00:41,51
33. Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster 00:41,94
34. Rüßmann, Viktoria 2007 SV Hagen 1894 00:42,10
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
35. Kroes, Marion 1973 SV Hagen 1894 00:42,75
36. van Es, Mirthe 2005 ZV 44 00:43,05
37. Bovensiepen, Hannah 2005 SV Neviges 00:43,16
38. Dada, Sarah 1982 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:43,36
38. Polinder, Carlein 2006 ZV 44 00:43,36
40. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:43,39
41. Bovensiepen, Leah 2004 SV Neviges 00:43,45
41. Vesseur, Suzanne 2005 ZV 44 00:43,45
43. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,46
44. Nooter, Vivian 2007 ZV 44 00:43,62
45. Soetomo, Karina Cecilia 2007 SG Dortmund 00:43,76
46. van Schaik, Floortje 2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,77
47. Dierks, Vanessa 1993 Waspo Herringen 00:43,80
48. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,90
49. Brunke, Annika 1994 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,94
50. Römer, Michelle 1994 SV Neviges 00:44,05
51. Griese, Sophie 2004 Mendener SV 00:44,11
52. Grün, Yvonne 1981 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:44,16
53. Polinder, Anique 2008 ZV 44 00:44,28
54. Busch, Julia 2007 SG Remscheid e.V. 00:44,79
55. Bratz Solano, Jessica 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:44,80
56. Schwarz, Delia 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:44,80
57. Cuesta-FuoC, Olivia 2008 TSV Gruiten 1884 00:45,23
58. van Velzen, Lisa 2009 ZV 44 00:45,41
59. Velte, Sophie 2006 SV Neviges 00:45,58
60. Stegeman, Roelien 1981 ZV 44 00:45,62
61. Kroes, Lena 2008 SV Hagen 1894 00:45,87
62. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:46,05
63. von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884 00:46,12
64. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:46,16
65. Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:46,26
66. Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen 00:46,35
67. Weijland, Simone 1979 ZV 44 00:46,38
68. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:46,40
69. Schaum, Lena 2006 SV Hagen 1894 00:46,76
70. Koppen, Mara 2008 ZV De Zaan 00:46,86
71. Ullius, Charleen 2005 Wfr. Gevelsberg 00:47,16
72. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 00:47,26
73. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:47,48
74. Widawka, Helena 2010 SV Hagen 1894 00:47,61
75. Zwietering, Sheri 1998 ZV De Zaan 00:47,77
76. Ott, Ann Kathrin 2009 Wfr. Gevelsberg 00:47,78
77. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:47,81
78. Cuesta-FuoC, Sofia 2006 TSV Gruiten 1884 00:47,84
79. Berghuis, Lindsey 2003 ZV 44 00:47,87
80. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,10
81. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:48,19
82. Osthoff, Lynn 2003 SV Neviges 00:48,28
83. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:48,85
84. de Rooij, Jette 2006 ZV De Zaan 00:48,95
85. Myrzcik, Emilie 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:49,27
86. Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V. 00:49,29
87. Geenen, Jettie 1977 ZV De Zaan 00:49,43
88. Göllner, Anneke 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,44
89. Welter, Lucy 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:49,76
90. Frijstein, Maurieke 2011 ZV 44 00:49,79
91. Kamman, Linde 2010 ZV 44 00:49,82
92. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,98
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
93. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 00:50,03
94. Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges 00:50,58
95. Lutterop, Kyra 2010 ZV 44 00:50,72
96. Zwemmer, Marit 2005 Zv de Ham 00:50,78
97. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:51,57
98. Korterik, Iris 2009 ZV 44 00:51,57
99. Ermihan, Tuana Nar 2008 SG Remscheid e.V. 00:51,71
100. Rieth, Laura 2011 SV Neviges 00:51,98
101. Hoberg, Lena 2009 SV Neviges 00:52,09
102. Süslü, Alisha 2010 SV Neviges 00:52,48
103. Bakosch, Emily 2007 SG Remscheid e.V. 00:52,71
104. van Eeken Garcia, Alba 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:52,95
105. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:53,07
106. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:53,34
107. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 00:53,54
108. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:53,57
109. van Leenders, Lot 2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:53,98
110. Halff, Dana 2010 Zv de Ham 00:54,20
111. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen Hagen 00:54,55
112. Knol, Nienke 2009 ZV 44 00:54,73
113. Winter, Sammie 2011 Zv de Ham 00:55,04
114. Welinow, Jana 2012 SC Hardtberg 1968 00:55,12
115. Rademacher, Emma 2011 SV Neviges 00:55,22
116. da Silva Sequeira, Vienna Sophie 2011 SV Hagen 1894 00:55,33
117. Köhling, Mia-Luise 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,50
118. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:55,69
119. Knosp, Tess 2011 Zv de Ham 00:55,85
120. Mroz, Cecilia 2010 SV Hagen 1894 00:56,24
121. Mahmood, Amalia 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:56,38
122. Pollehn, Mia 2013 SC Hardtberg 1968 00:56,47
123. DÉcclesiis, Viviana Amanda 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:57,11
124. Brenji, Lina 2009 SV Hagen 1894 00:57,16
125. Wolter, Hanna 2012 SV Hagen 1894 00:58,06
126. Lemoine, Minou 2013 SG Remscheid e.V. 00:58,40
127. Ernst, Pia 2012 SV Neviges 00:58,87
128. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:59,16
128. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:59,16
130. Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:59,83
131. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 01:00,02
132. Ruckriegel, Zoe 2009 SV Hagen 1894 01:00,02
133. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:00,05
134. Seelmann, Valeria 2010 Mendener SV 01:00,31
135. Kubitz, Leonie 2012 SV Westfalen Hagen 01:00,71
136. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 01:00,90
137. Kochsiek, Amelie 2011 TuS Einigkeit Hillegossen 01:01,10
138. Bottelier, Lindsy 2013 Zv de Ham 01:02,23
139. van Lare, Bente 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 01:02,23
140. Ginalski, Amelie 2011 SV Westfalen Hagen 01:02,49
141. Schuurman, Nadie 2012 ZV 44 01:03,15
142. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 01:03,15
143. Brand, Emelie 2012 SV Hagen 1894 01:03,93
144. Barendse, Eva 2012 ZV De Zaan 01:04,15
145. Kamman, Hanne 2013 ZV 44 01:05,00
146. Prins, Veerle 2011 ZV 44 01:06,09
147. Riemer, Mia 2014 Sport Union Annen 01:06,72
148. Schulz, Emmi 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:07,79
149. Gietz, Smilla 2011 Sport Union Annen 01:07,88
150. Stuhrmann, Pia 2013 ESV Wuppertal Ost 01:08,68
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151. Biermann, Mia 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:11,58
152. Aaldenberg, Fleur 2013 ZV 44 01:16,31
153. Zieleman, Nikki 2013 ZV 44 01:21,86
154. Wegman, Sterre 2014 ZV 44 01:25,05
155. Böhnisch, Clara 2012 SV Hagen 1894 01:30,74

Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:35,03
2. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:36,02
3. Weerman, Nora 2004 ZV 44 00:36,29
4. Schäfer, Sarah Marie 2002 SC Hardtberg 1968 00:36,38
5. Saßenberg, Janne 1997 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,52
6. Manß, Rebecca 2004 SG Remscheid e.V. 00:36,94
7. Spans, Paula 2010 ZV 44 00:37,73
8. Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 00:37,73
9. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 00:38,21
10. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:38,50
11. Bergerfurth, Jule 2009 SG Schwimmen Münster 00:38,67
12. Liezen, Jolijn 2005 ZV 44 00:38,84
13. Dirksmeier, Coleen Andree 2005 Mendener SV 00:38,85
14. Zimpel, Anneliese 2005 SG Remscheid e.V. 00:39,11
15. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 00:39,15
16. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 00:39,45
17. Schreiber, Natalie 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:39,55
18. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 00:39,90
19. Rose, Marcella 1997 SV Westfalen Hagen 00:40,03
20. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 00:40,22
21. Fischer, Julia 1992 Waspo Herringen 00:40,48
22. Schmidt, Tialda 2008 SV Neviges 00:40,48
23. Dirksmeier, Ellen 2003 Mendener SV 00:40,77
24. Brunckhorst, Kirsten 1983 Waspo Herringen 00:40,78
25. Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894 00:40,99
26. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:41,08
27. Sam, Féline 2007 ZV 44 00:41,13
28. Hamo, Jumana Lana 2006 SC Hardtberg 1968 00:41,22
29. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:41,33
30. Gola, Hanna 2005 Waspo Langendreer-Werne 00:41,44
31. Westerink, Amber 2004 ZV 44 00:41,49
32. Widders, Jolina 2006 SG Schwimmen Münster 00:41,51
33. Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster 00:41,94
34. Rüßmann, Viktoria 2007 SV Hagen 1894 00:42,10
35. Kroes, Marion 1973 SV Hagen 1894 00:42,75
36. van Es, Mirthe 2005 ZV 44 00:43,05
37. Bovensiepen, Hannah 2005 SV Neviges 00:43,16
38. Dada, Sarah 1982 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:43,36
38. Polinder, Carlein 2006 ZV 44 00:43,36
40. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:43,39
41. Bovensiepen, Leah 2004 SV Neviges 00:43,45
41. Vesseur, Suzanne 2005 ZV 44 00:43,45
43. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,46
44. Nooter, Vivian 2007 ZV 44 00:43,62
45. Soetomo, Karina Cecilia 2007 SG Dortmund 00:43,76
46. van Schaik, Floortje 2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,77
47. Dierks, Vanessa 1993 Waspo Herringen 00:43,80
48. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,90
49. Brunke, Annika 1994 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,94
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50. Römer, Michelle 1994 SV Neviges 00:44,05
51. Griese, Sophie 2004 Mendener SV 00:44,11
52. Grün, Yvonne 1981 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:44,16
53. Polinder, Anique 2008 ZV 44 00:44,28
54. Busch, Julia 2007 SG Remscheid e.V. 00:44,79
55. Bratz Solano, Jessica 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:44,80
56. Schwarz, Delia 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:44,80
57. Cuesta-FuoC, Olivia 2008 TSV Gruiten 1884 00:45,23
58. van Velzen, Lisa 2009 ZV 44 00:45,41
59. Velte, Sophie 2006 SV Neviges 00:45,58
60. Stegeman, Roelien 1981 ZV 44 00:45,62
61. Kroes, Lena 2008 SV Hagen 1894 00:45,87
62. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:46,05
63. von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884 00:46,12
64. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:46,16
65. Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:46,26
66. Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen 00:46,35
67. Weijland, Simone 1979 ZV 44 00:46,38
68. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:46,40
69. Schaum, Lena 2006 SV Hagen 1894 00:46,76
70. Koppen, Mara 2008 ZV De Zaan 00:46,86
71. Ullius, Charleen 2005 Wfr. Gevelsberg 00:47,16
72. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 00:47,26
73. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:47,48
74. Widawka, Helena 2010 SV Hagen 1894 00:47,61
75. Zwietering, Sheri 1998 ZV De Zaan 00:47,77
76. Ott, Ann Kathrin 2009 Wfr. Gevelsberg 00:47,78
77. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:47,81
78. Cuesta-FuoC, Sofia 2006 TSV Gruiten 1884 00:47,84
79. Berghuis, Lindsey 2003 ZV 44 00:47,87
80. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 00:48,10
81. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:48,19
82. Osthoff, Lynn 2003 SV Neviges 00:48,28
83. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:48,85
84. de Rooij, Jette 2006 ZV De Zaan 00:48,95
85. Myrzcik, Emilie 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:49,27
86. Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V. 00:49,29
87. Geenen, Jettie 1977 ZV De Zaan 00:49,43
88. Göllner, Anneke 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,44
89. Welter, Lucy 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:49,76
90. Frijstein, Maurieke 2011 ZV 44 00:49,79
91. Kamman, Linde 2010 ZV 44 00:49,82
92. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 00:49,98
93. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 00:50,03
94. Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges 00:50,58
95. Lutterop, Kyra 2010 ZV 44 00:50,72
96. Zwemmer, Marit 2005 Zv de Ham 00:50,78
97. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:51,57
98. Korterik, Iris 2009 ZV 44 00:51,57
99. Ermihan, Tuana Nar 2008 SG Remscheid e.V. 00:51,71
100. Rieth, Laura 2011 SV Neviges 00:51,98
101. Hoberg, Lena 2009 SV Neviges 00:52,09
102. Süslü, Alisha 2010 SV Neviges 00:52,48
103. Bakosch, Emily 2007 SG Remscheid e.V. 00:52,71
104. van Eeken Garcia, Alba 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:52,95
105. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:53,07
106. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:53,34
107. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 00:53,54
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108. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:53,57
109. van Leenders, Lot 2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:53,98
110. Halff, Dana 2010 Zv de Ham 00:54,20
111. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen Hagen 00:54,55
112. Knol, Nienke 2009 ZV 44 00:54,73
113. Winter, Sammie 2011 Zv de Ham 00:55,04
114. Welinow, Jana 2012 SC Hardtberg 1968 00:55,12
115. Rademacher, Emma 2011 SV Neviges 00:55,22
116. da Silva Sequeira, Vienna Sophie 2011 SV Hagen 1894 00:55,33
117. Köhling, Mia-Luise 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,50
118. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:55,69
119. Knosp, Tess 2011 Zv de Ham 00:55,85
120. Mroz, Cecilia 2010 SV Hagen 1894 00:56,24
121. Mahmood, Amalia 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:56,38
122. Pollehn, Mia 2013 SC Hardtberg 1968 00:56,47
123. DÉcclesiis, Viviana Amanda 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:57,11
124. Brenji, Lina 2009 SV Hagen 1894 00:57,16
125. Wolter, Hanna 2012 SV Hagen 1894 00:58,06
126. Lemoine, Minou 2013 SG Remscheid e.V. 00:58,40
127. Ernst, Pia 2012 SV Neviges 00:58,87
128. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:59,16
128. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:59,16
130. Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:59,83
131. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 01:00,02
132. Ruckriegel, Zoe 2009 SV Hagen 1894 01:00,02
133. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:00,05
134. Seelmann, Valeria 2010 Mendener SV 01:00,31
135. Kubitz, Leonie 2012 SV Westfalen Hagen 01:00,71
136. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 01:00,90
137. Kochsiek, Amelie 2011 TuS Einigkeit Hillegossen 01:01,10
138. Bottelier, Lindsy 2013 Zv de Ham 01:02,23
139. van Lare, Bente 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 01:02,23
140. Ginalski, Amelie 2011 SV Westfalen Hagen 01:02,49
141. Schuurman, Nadie 2012 ZV 44 01:03,15
142. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 01:03,15
143. Brand, Emelie 2012 SV Hagen 1894 01:03,93
144. Barendse, Eva 2012 ZV De Zaan 01:04,15
145. Kamman, Hanne 2013 ZV 44 01:05,00
146. Prins, Veerle 2011 ZV 44 01:06,09
147. Riemer, Mia 2014 Sport Union Annen 01:06,72
148. Schulz, Emmi 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:07,79
149. Gietz, Smilla 2011 Sport Union Annen 01:07,88
150. Stuhrmann, Pia 2013 ESV Wuppertal Ost 01:08,68
151. Biermann, Mia 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:11,58
152. Aaldenberg, Fleur 2013 ZV 44 01:16,31
153. Zieleman, Nikki 2013 ZV 44 01:21,86
154. Wegman, Sterre 2014 ZV 44 01:25,05
155. Böhnisch, Clara 2012 SV Hagen 1894 01:30,74


